
Kjære menighet,  

Jeg ønsker å dele noe tanker med dere om kirkebidrag. Først ønsker 

jeg å takke alle som har gjort og gjør en innsats for menighetens 

økonomi. Gud velsigne dere alle for det! Det er tydelig at vår 

menighet er ressurssterk. Men. Det er bare ca 35 medlemmer som gir 

bidrag til kirken. Bare de som har lyttet til denne oppfordringen om å 

gi støtte til kirken gjennom KIRKEBIDRAG. 

Ingen menighet kan utrette sitt oppdrag og drive troens aktiviteter som 

Kristus kaller hver menighet til å gjøre, uten sognebarnas gavmildhet 

og regelmessig bidrag i form av tid, tjenester og økonomisk støtte. 

Sognebarn og venner av St. Birgitta, dere har mange muligheter til å 

støtte menighetens drift og misjon! Ved å gi kollekt, gaver og ikke 

minst i form av kirkebidrag. Menighetens utgifter øker fra år til år, 

samtidig som inntektene går nedover. Ved å gi kirkebidrag 

regelmessig, støtter dere menighetens økonomi på en forutsigbar måte. 

En kirke er dens folk.  Vårt ønske om å opprettholde og forbedre våre 

bygninger er en del av vår misjon: å tjene både Kirken, menigheten og 

samfunnet. Lys og varme, sang og musikk, liturgi, felleskap, 

møtevirksomhet, barne- og ungdomsaktiviteter, renhold og  

administrasjon, alle er avhengig av penger. Og trenger derfor 

nødvendige, elskeverdige bidrag fra dere.    

Alle medlemmer i menigheten har rett og plikt å bidra til kirken.  

Jeg inviterer derfor dere alle til å bidra regelmessig til å vedlikeholde 

og drifte vårt kirkeanlegg, sikre bra standard på våre aktiviteter og 

derved trygge gode vilkår for formidling av Guds ord i St. Birgitta.  

” Tenk på at den som sparsomt sår, han skal sparsomt høste, mens den 

som gavmildt sår, han skal også høste rikelig. Så må da enhver gi hva 

han finner for godt, men ikke tvert og tvungent, for Gud elsker en glad 

giver. Og Gud har makt til å fylle dere med sin nåde i rikelig mål, slik 



at dere alltid og under alle forhold har alt dere trenger, og enda har 

rikelig til å gjøre godt med.” (2 kor.9,6-8) 

Deres i Kristus, 

Pater. Jagath,omi. 

Sogneadministrator. 

 


